

DIGITECH TRADING ApS

Bøgeskovvej 5, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 29 92 26 59

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

Lucas Caleb O'Connor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIGITECH TRADING ApS Bøgeskovvej 5 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 29 92 26 59 Stiftet: 27. september 2006 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 19. regnskabsår
Direktion	Lucas Caleb O'Connor, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Digiventure Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med engrossalg af IT-udstyr samt computere.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 997.032 kr. mod 1.976.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.976 kr. mod 161.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	997.032	1.976.883
1 Personaleomkostninger	-938.288	-1.542.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.528	-112.021
Driftsresultat	-86.784	322.323
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38.955
3 Andre finansielle indtægter	9.978	14.445
4 Øvrige finansielle omkostninger	-62.883	-140.308
Resultat før skat	-139.689	235.415
5 Skat af årets resultat	27.713	-73.707
Årets resultat	-111.976	161.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-111.976	-338.292
Disponeret i alt	-111.976	161.708

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.504	644.031
Materielle anlægsaktiver i alt	498.504	644.031
7 Deposita	12.489	12.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.489	12.125
Anlægsaktiver i alt	510.993	656.156
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.553	3.234
Varebeholdninger i alt	24.553	3.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.767	33.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	432.264
Udskudte skatteaktiver	4.554	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.750	0
Andre tilgodehavender	25.973	11.958
Periodeafgrænsningsposter	15.335	104.686
Tilgodehavender i alt	609.379	582.731
Likvide beholdninger	1.297	1.297
Omsætningsaktiver i alt	635.229	587.262
Aktiver i alt	1.146.222	1.243.418

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	218.756	330.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>343.756</u>	<u>955.734</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.409
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.409</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.411	0
Selskabsskat	0	57.926
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.411</u>	<u>57.926</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	0
Gæld til pengeinstitutter	145.329	105.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.955	44.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	442	5.179
Anden gæld	30.329	54.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.055</u>	<u>209.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.466</u>	<u>267.275</u>
Passiver i alt	<u>1.146.222</u>	<u>1.243.418</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	330.732	500.000	955.732
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.976	0	-111.976
	125.000	218.756	0	343.756

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	736.913	1.298.761
Pensioner	189.067	231.761
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.308</u>	<u>12.017</u>
	<u>938.288</u>	<u>1.542.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>38.955</u>
	<u>0</u>	<u>38.955</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>9.978</u>	<u>14.445</u>
	<u>9.978</u>	<u>14.445</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.749	0
Andre finansielle omkostninger	<u>60.134</u>	<u>140.308</u>
	<u>62.883</u>	<u>140.308</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.750	57.926
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.963</u>	<u>15.781</u>
	<u>-27.713</u>	<u>73.707</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. juli 2024	0	0	1.149.622	0
Afgang	0	0	-345.730	0
Kostpris 30. juni 2025	0	0	803.892	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	0	505.592	0
Årets afskrivninger	0	0	145.527	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-345.731	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	0	0	305.388	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	0	498.504	0

7. Deposita

Kostpris 1. juli 2024	12.125	11.400
Tilgang i årets løb	364	725
Kostpris 30. juni 2025	12.489	12.125
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	12.489	12.125

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2024	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>319.411</u>	<u>50.000</u>	<u>269.411</u>
	<u>319.411</u>	<u>50.000</u>	<u>269.411</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør 560 t.kr. og vedrører alt mellemværende.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Digiventure Holding ApS, CVR-nr. 29923256, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.